N° Istanza
12022/1745

22022/1730
32022/1719

42022/1711
52022/1708

62022/1700
72022/1697

82022/1696
92022/1690
102022/1689

112022/1682
12 2022/1665
132022/1663
14 2022/1662
152022/1657

16 2022/1653
17 2022/1644
182022/1636

19 2022/1635
202022/1631

212022/1625

222022/1623
232022/1620
242022/1614
252022/1606
26 2022/1585

27 2022/1580
282022/1578

292022/1577

302022/1570
312022/1565

322022/1553
332022/1540
342022/1530

352022/1520
36 2022/1518
372022/1515
382022/1502
392022/1499
402022/1494

412022/1491

42 2022/1489
432022/1488

442022/1477

452022/1458

46 2022/1444

47 2022/1439

482022/1376

49 2022/1355
502022/1239

512022/1232

52 2022/1204

532022/1174
54 2022/0985
552022/0979
56 2022/0968

Data della domanda Tipologia istanza

30/12/2022

28/12/2022
23/12/2022

22/12/2022
21/12/2022

19/12/2022
19/12/2022

19/12/2022
16/12/2022
21/12/2022

15/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
14/12/2022
12/12/2022

13/12/2022
09/12/2022
07/12/2022

06/12/2022
06/12/2022

05/12/2022

05/12/2022
01/12/2022
29/11/2022
28/11/2022
25/11/2022

29/11/2022
25/11/2022

25/11/2022

24/11/2022
23/11/2022

21/11/2022
14/11/2022
10/11/2022

07/11/2022
04/11/2022
03/11/2022
08/11/2022
02/11/2022
27/10/2022

26/10/2022

26/10/2022
25/10/2022

07/11/2022

25/10/2022

21/10/2022

18/10/2022

04/10/2022

17/10/2022
30/08/2022

29/08/2022

19/08/2022

11/08/2022
29/06/2022
14/07/2022
24/06/2022

N.O._Paesaggistica Semplificata

N.O._Paesaggistica Semplificata
N.O._Paesaggistica Semplificata

N.O._Paesaggistica Semplificata
N.O._Paesaggistica Ordinaria

N.O._Paesaggistica Ordinaria
N.O._Paesaggistica Semplificata

Accertamento di Compatibilita P.
Accertamento di Compatibilita P.
Accertamento di Compatibilita P.

Accertamento di Compatibilita P.
Accertamento di Compatibilita P.
Accertamento di Compatibilita P.
Accertamento di Compatibilita P.
Accertamento di Compatibilita P.

N.O._Paesaggistica Semplificata
Accertamento di Compatibilita P.
N.O._Paesaggistica Ordinaria

N.O._Paesaggistica Ordinaria
N.O._Paesaggistica Ordinaria

Accertamento di Compatibilita P.

Accertamento di Compatibilita P.
Accertamento di Compatibilita P.
Accertamento di Compatibilita P.
N.O._Paesaggistica Semplificata
Accertamento di Compatibilita P.

N.O._Paesaggistica Ordinaria
N.O._Paesaggistica Semplificata

N.O._Paesaggistica Ordinaria

N.O._Paesaggistica Ordinaria
N.O._Paesaggistica Ordinaria

N.O._Paesaggistica Ordinaria
N.O._Paesaggistica Ordinaria
N.O._Paesaggistica Ordinaria

N.O._Paesaggistica Semplificata
Accertamento di Compatibilita P.
Accertamento di Compatibilita P.
Accertamento di Compatibilita P.
N.O._Paesaggistica Ordinaria

Accertamento di Compatibilita P.

N.O._Paesaggistica Semplificata

N.O._Paesaggistica Semplificata
N.O._Paesaggistica Ordinaria

N.O._Paesaggistica Ordinaria
Accertamento di Compatibilita P.
N.O._Paesaggistica Ordinaria
Accertamento di Compatibilita P.
Accertamento di Compatibilita P.

N.O._Paesaggistica Semplificata
N.O._Paesaggistica Ordinaria

N.O._Paesaggistica Semplificata
Accertamento di Compatibilita P.
N.O._Paesaggistica Semplificata

Accertamento di Compatibilita P.
N.O._Paesaggistica Ordinaria

pratiche

Oggetto

Comune

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CON LIEVE AMPLIAMENTO TORREGLIA

MODESTE MODIFICHE PROSPETTICHE, AUMENTO DELLE
DIMENSIONI DELL'IMPIANTO FOTOVOLTAICO E
INSTALLAZIONE DI RIVESTIMENTO A CAPPOTTO
INSTALLAZIONE INSEGNA BIFACCIALE CM 280X120
DEMOLIZIONE DELLA SUPERFETAZIONE POSTA AD
OSVEST DEL FABBRICATO E CHIUSURA DI UN FORO

VARIANTE IN CORSO D'OPERA

NUOVA COSTRUZIONE EDIFICIO RESIDENZIALE
TRIFAMILIARE NELL'AMBITO DEL PIANO ATTUATIVO
COMPARTO C2.7 TREPONTI SUD NEI LOTTI 19 E 22.
Nuova installazione e ampliamento di impianto fotovoltaico
MODIFICHE PROSPETTICHE DI SAGOMA E DELLA

SISTEMAZIONE ESTERNA
RAMPA IN CALCESTRUZZO
CHIUSURA VETRATE

OPERE DI ARREDO ESTERNO NELL'AREA DI PERTINENZA

DELL'ABITAZIONE
REALIZZAZIONE DI CANCELLO

REALIZZAZIONE CANCELLO IN METALLO

modifiche di fabbricato residenziale

LIEVI MODIFICEHE FOROMETRICHE E PROSPETTICHE
PROGETTO realizzazione recinzione e sistemazione esterna,
realizzazione casetta da giardino In localita Comezzare -

Baone
MODIFICHE PROSPETTICHE
VARIANTE IN CORSO D'OPERA

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO
DELL'AZIENDA AGRICOLA CON LA COSTRUZIONE DI UNA
NUOVA CANTINA E MAGAZZINI INTERRATI, MODIFICHE Al
PROSPETTI E Al LOCALI INTERNI DEGLI EDIFICI
ESISTENTI, SPOSTAMENTO DELL'ACCESSO ALLA

PROPRIETA ADIACENTE

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CON DEMOLIZIONE
VARIAZIONI PROSPETTICHE, MODIFICHE
FOROMETRICHE E REALIZZAZIONE POMPEIANA

ARQUA' PETRARCA
Vo'

TEOLO
ARQUA' PETRARCA

TEOLO
TEOLO

BAONE
ARQUA' PETRARCA
GALZIGNANO TERME

EOLO
ARQUA' PETRARCA
ARQUA' PETRARCA
LOZZO ATESTINO
ROVOLON

BAONE
TEOLO
LOZZO ATESTINO

ROVOLON
TEOLO

TEOLO

MODIFICHE PROSPETTICHE E FOROMETRICHE DIFFORMI TEOLO

SANATORIA PER MODIFICHE PROSPETTICHE
MODESTE MODIFICHE FOROMETRICHE

TAGLIO SIEPE ALBERATA

DIFFORMITA' PLANIMETRICHE E PROSPETTICHE
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA ATTRAVERSO LA
DEMOLIZIONE PARZIALE E RICOSTRUZIONE DI UN

EDIFICIO QUADRIFAMILIARE

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
RISTRUTTURAZIONE CON AMPLIAMENTO IN

SOPRAELEVAZIONE

REALIZZAZIONE DI UNA PISCINA A SERVIZIO DEL B&B E
INSTALLAZIONE DI UN IMPIANTO FOTOVOLTAICO POSTO

IN COPERTURA

AMPLIAMENTO FABBRICATO RESIDENZIALE
SISTEMAZIONE ESTERNA, COSTRUZIONE DI UN MURO DI
CONTENIMENTO E PERGOLATO

CHIUSURA PORTICO

AMPLIAMENTO FABBRICATO RESIDENZIALE

MODIFICHE FOROMETRICHE E INSTALLAZIONE DI

ARQUA' PETRARCA
ESTE

BAONE

ARQUA' PETRARCA

BAONE

ESTE
MONTEGROTTO
TERME

BAONE
CINTO EUGANEO

TEOLO
LOZZO ATESTINO
TORREGLIA

PANNELLI FOTOVOLTAICI INTEGRATI SULLA COPERTURA ﬂ?EjN:ﬂ?_:GROTTO

SANATORIA PER MODIFICHE PROSPETTICHE
VARIAZIONE DI SAGOMA E MODIFICHE FOROMETRICHE

DIFFORMITA' FOROMETRICHE

RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO
LIEVI DIFFORMITA' PROSPETTICHE
MODIFICHE PROSPETTICHE DI UN FABBRICATO

BIFAMILIARE

INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CON
INSTALLAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO SU

FABBRICATO RESIDENZIALE

REALIZZAZIONE DI PISCINA COPERTA
PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO DI
UN EDIFICIO RESIDENZIALE E REALIZZAZIONE DI UN

NUOVO ACCESSO CARRAIO

OPERE ESEGUITE IN DIFFORMITA'
DEMOLIZIONE, RICOSTRUZIONE E RIDUZIONE DI UN

PIANO

REALIZZAZIONE DI RECINZIONE

Sanatoria per posa di una casetta da giardino per il ricovero
degli attrezzi nell'area pertinenziale I'edificio residenziale
costituito da cinque unita abitative sito in Via Tiro a Segno n.2
INSTALLAZIONE CASETTA IN LEGNO RICOVERO
ATTREZZI AREA VERDE ORTI SOCIALI

demolizione e ricostruzione in ampliamento

INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SU
IMMOBILE RESIDENZIALE - CONDOMINIO SALICI - CON
REALIZZAZIONE DI ISOLAMENTO PERIMETRALE,
SOSTITUZIONE CALDAIA, SOSTITUZIONE SERRAMENTI E
NUOVO IMPIANTO FOTOVOLTAICO IN COPERTURA
MOVIMENTI TERRA, REALIZZAZIONE STECCATO,

MODIFICHE RECINZIONE

lavori di manutenzione straordinaria di riqualificazione ed
efficientamento energetico di unfabbricato residenziale

Modifiche interne e forometriche

VARIANTE PER RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO
Accertamento di Compatibilita P. MODIFICHE PROSPETTICHE E TETTOIA LEGNAIA

Pagina 1

TER

TEOLO

MONSELICE

\e)

GALZIGNANO TERME

TORREGLIA

MONSELICE
BAONE

BATTAGLIA TERME

ESTE

ESTE

ROVOLON

ESTE

ESTE
TEOLO

TEOLO

TEOLO

TEOLO

CINTO EUGANEO
ESTE

ESTE

Data di
rilascio
12/05/2023

28/06/2023
27/04/2023

07/04/2023
08/06/2023

24/05/2023
17/04/2023

18/05/2023
16/05/2023
09/06/2023

06/06/2023
11/05/2023
08/05/2023
11/04/2023
22/05/2023

07/04/2023
22/05/2023
19/04/2023

08/06/2023
24/05/2023

22/05/2023

09/06/2023
18/05/2023
09/06/2023
19/04/2023
11/05/2023

19/04/2023
07/04/2023

19/04/2023

07/04/2023
24/05/2023

07/04/2023
07/04/2023
24/05/2023

17/05/2023
06/06/2023
11/05/2023
04/04/2023
07/04/2023
17/04/2023

08/05/2023

30/05/2023
07/04/2023

08/06/2023

27/04/2023

07/04/2023

27/04/2023

05/05/2023

16/06/2023
19/04/2023

05/04/2023

11/05/2023

21/04/2023
17/05/2023
08/05/2023
06/06/2023

Numero di
rilascio
5908

7928
5166

4317
7077

6444
4732

6125
6035
7128

6960
5875
5570
4393
6317

4312
6321
4898

7076
6443

6319

7132
6191
7129
4897
5872

4896
4307

4930

4306
6440

4298
4303
6439

6114
6959
5871
4082
4297
4730

5586

6704
4302

7062

5164

4301

5188

5532

7427
4895

4152

5868

5015
6110
5569
6958

Protocollo

della

domanda
17609

17490
17324

17238
17204

17067
17030

17027
16977
17215

16928
17211
17209
16890
16696

16855
16721
16626

16587
16564

16483

16482
16384
16243
16173
16120

16203
16121

16090

16018-
16019
16002

15776

152845385
15285

14936
147814887
14788

15064

14658

14469

14416
14399-

14400
14377

14921
14357
14205
13992
13194

12803
11561

11412
11073

10803
8505
9257
8334



57 2022/0792 20/05/2022

582022/0708 05/05/2022
592022/0614 14/04/2022
602022/0598 14/04/2022

Condono Edilizio L. 47/1985

Accertamento di Compatibilita P.
Accertamento di Compatibilita P.
Accertamento di Compatibilita P.

pratiche

ABUSI EDILIZI SU FABBRICATO GALZIGNANO TERME 17/05/2023
ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PAESAGGISTICA E
DI CONFORMITA' URBANISTICA PER OPERE REALIZZATE

IN DIFFORMITA' ARQUA' PETRARCA  16/06/2023
MODIFICHE FOROMETRICHE E PROSPETTICHE ABANO TERME 23/05/2023
VARIANTE ALLA SISTEMAZIONE ESTERNA ESTE 11/05/2023

Pagina 2

6109

7459
6348
5867

6548

5767
4926
4881



